

## **PROJEKT CULINARY EXCELLENCE**

### ***SZANSA NA ROZWÓJ ZAWODOWY UCZNIÓW ZSG POD OKIEM DOŚWIADCZONYCH MISTRZÓW ZAWODU***

#### **Główna idea:**

- umożliwienie uczniom szkoleń i nauki od doświadczonych szefów kuchni
- promocja Grupy Hotelowej Orbis i Accorhotels

W ramach tego projektu odbyły się już cztery edycje po trzy warsztaty szkoleniowe dla 14 osobowych grup uczniów z klas technikum w zawodzie: technik żywienia i usług gastronomicznych. Warsztaty kulinarne prowadzone były przez mistrzów zawodu - szefów kuchni: Wojciecha Marczaka – Executive Chef Mercure Wrocław Centrum, Emila Oleś – Executive Chef Novotel Wrocław, Mariusza Stolarskiego - Executive Chef Novotel Wrocław City oraz Dominika Piątka - Executive Chef Novotel Wrocław City.

Koszt zakupu produktów na zajęcia warsztatowe ponosi Grupa Hotelowa Orbis. Uczniowie bardzo chętnie i z wielkim zaangażowaniem uczestniczyli w warsztatach, doskonaląc swoje kulinarne umiejętności pod okiem mistrzów kuchni. Dla 2-4 najlepszych uczniów z każdej grupy organizatorzy przewidzieli nagrodę - udział w warsztatach wewnętrznych Grupy Hotelowej Orbis. W finale każdej edycji Culinary Excellence adepci z ZSG zmagali się z profesjonalnymi kucharzami o zwycięstwo. Motywem przewodnim ostatniego finału, który odbył się 06.04.2018 r. w Hotelu Sofitel Old Town we Wrocławiu były kuchnia i produkty regionalne, wśród których znalazł się m.in. karp milicki, jabłka z trzebnickich sadów, łomnicki ser kozci

Zwycięskie dania tej edycji to: pierogi z kaszą gryczaną i serem kozim na puree z zielonego groszku autorstwa Roberta Sitarza z Sofitel Wrocław Old Town.

Zupa krem z buraków autorstwa Natalii Bernackiej – uczennicy 3 klasy technikum w zawodzie: technik żywienia i usług gastronomicznych z ZSG we Wrocławiu.

Gratulujemy!



**Uczestnicy finału IV edycji Culinary Excellence**



**Uczniowie ZSG - finaliści IV edycji (od lewej): Natalia Bernacka, Arkadiusz Mazur, Magdalena Wypych, Konrad Śmigasiewicz, p. dyrektor ZSG – Małgorzata Frydel**



**Zwycięskie danie konkursowe Natalii Bernackiej**

**Zupa krem z buraków**